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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarere,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt om at alle
følgesedler ved varemodtagelse skal kontrolleres og der skal
dokumenteres for økologiske fødevarer.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i færdigvarer. Sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter mandler, olie urter, kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke lavet en
samtlet balance opgørelse med svind/spild. Virksomheden
oplyser at de straks vil indfører opgørelse ved siden af
ingredienser og mængde i produktions mappen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for samlet balance opgørelse med
svind/spild.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt om at alle nye økologi leverandøres
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catifikat skal indhentes.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af ad salt med økologiske urter, pesto og Balsamico. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: pesto,
Salt med økologiske urter og Balsamico. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent: 90-100 % er overholdt. Ingen
anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager. Dokumentation for regnskab for 1 og 2
kvartal 2022 i kr. Dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevare på lager.


